Управление образования Администрации города Новочеркасска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10

П Р И К А З

07 октября 2020 г. № 144-0. д.
г. Новочеркасск

Об утверждении плана
мероприятий (дорожной карты)
по внедрению методологии
(целевой модели) наставничества.

На основании Распоряжения Министерства просвещения РФ от 25.12.2019 года
№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
Обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися», приказа Управления образования Администрации
города Новочеркасска от 06.10.2020 г. № 520

1. Организовать в МБОУ СОШ № 10 внедрение системы наставничества
обучающихся в 2020-2021 учебном году.

2. Назначить ответственной внедрение и реализацию системы
наставничества заместителя директора по ВР Глазунову Н.И.

3. Утвердить положение «О наставничестве» (приложение 1)
4. Утвердить дорожную карту внедрения системы наставничества в МБОУ

СОШ № 10 (приложение 2)
5. Определить срок мониторинга системы наставничества -  май 2021 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

6. Контроль исполнен] а собой.

/
Директор МБОУ СОШ № 10 В.Н. Завадский